PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2024 № 3-р
О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 06.07.2018 № 318-р «О создании постоянно действующей аттестационной комиссии»
1. В приложение № 1 к распоряжению Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 06.07.2018 № 318-р «О создании постоянно действующей аттестационной комиссии» (в редакции распоряжений Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 06.09.2019 № 440-р, от 13.12.2022 № 571-р) внести следующее изменение:

вывести из состава аттестационной комиссии Эминову Светлану Николаевну, ввести в состав комиссии Романову Дарью Алексеевну - заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.
2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области — управляющего делами Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Д.А. Романову.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район»
Смоленской области

                                                          В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________Е.В. Маханькова
тел. 4-14-45
«_____»______2024
	Разослать: кадры

Визы:

Д.А. Романова
__________         «_____» ______________ 2024 г
_1069512083.doc
[image: image1.png]